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Hannes.Kiris@riigikohus.ee  

Paavo.Randma@riigikohus.ee  

Velmar.Brett@riigikohus.ee  

Juhan.Sarv@riigikohus.ee  

Heili.Sepp@riigikohus.ee  

Ivo.Pilving@riigikohus.ee  

Julia.Laffranque@riigikohus.ee  

Nele.Siitam@riigikohus.ee  

Heiki.Loot@riigikohus.ee  

Oliver.Kask@riigikohus.ee  

Õiguskantsler Ülle Madise 

info@oiguskantsler.ee  

Advokatuuri juhatuse esimees Imbi Jürgen 

advokatuur@advokatuur.ee  

Riigi peaprokurör Astrid Asi 

Astrid.Asi@prokuratuur.ee    

 

 

Kaaskiri 

 

Edastan Teile teadmiseks Viru Maakohtu, Pärnu Maakohtu, Harju Maakohtu, Tartu Maakohtu 

ja Tartu Ringkonnakohtu esimeeste ühise pöördumise koalitsioonilepingus kohtuid puudutavast 

kavatsusest (ühe kohtu mudel) loobumiseks. 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Mailika Ilisson 

kohtu esimehe abi 
 
 

Teie   nr  
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